
 
        Settore Servizi alla Didattica 
                       Ufficio Ammissioni 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Stefano Silli 
 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 3191 
Fax +39 040 558 3100 

areavitasalute.ammissioni@amm.units.it 

  

  
Oggetto: Rettifica al Bando per l’ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale in Medicina 

e Chirurgia (Classe LM-41) e Odontoiatria e Protesi Dentaria (Classe LM-46) 
per l’a.a. 2024/2025. 

IL RETTORE 

Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia 
(Classe LM-41) e Odontoiatria e Protesi Dentaria (Classe LM-46) per l’a.a. 
2024/2025 emanato con Decreto Rettorale del 28 marzo 2024 n. 391; 

Visto che, per errore materiale, non è stato aggiornato il percorso per iscriversi al 
concorso sul sito UniTs secondo le nuove disposizioni Cineca ed è stata 
inserita la frase “selezionare dal menu la voce Home>>Test di ammissione 
(accesso programmato)” anziché “accedere alla procedura Home>> 
Concorsi nazionali” 

DECRETA 

art. 1 - di rettificare il Bando per l’ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale in Medicina 
e Chirurgia (Classe LM-41) e Odontoiatria e Protesi Dentaria (Classe LM-46) 
per l’a.a. 2024/2025, sostituendo, a pagina 2 e a pagina 6, la frase “selezionare 
dal menu la voce Home >>Test di ammissione (accesso programmato)” con 
“accedere alla procedura Home >> Concorsi nazionali” 

art. 2 - di incaricare l’Ufficio Ammissioni dell’esecuzione del presente provvedimento, 
che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 

 Il Rettore 
 f.to Prof. Roberto Di Lenarda 


		2024-04-02T13:17:25+0000
	Roberto Di Lenarda




